

ชุดลอกหน้าฝายลำห้วยทราย บ้านไส้ไก่ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าศาลา - ตำบลโพนเหล็ก
อำเภอเมืองจัตุมิ จังหวัดขอนแก่น

(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

(สีเส้นแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

จำนวน 90 วัน

กรรมการกำหนดราคากลาง

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ขุดลอกหน้าฝายลำห้วยทราย บ้านไล่ไก่ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าศาลา - ตำบลโพนเหล็ก
อำเภอเมืองจัตวี จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 17 กรกฎาคม 2560 น้ำในตึเซลเฉลี่ย 24.50 ลิตร/บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุดพร้อมเกลียดตกแต่งคันคู	13,736.25	ลบ.ม.	26.38	362,362.28	1.3375	35.28	484,659.55	
2	ป้ายชื่อโครงการ	1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25	
เงื่อนไข				หมายเหตุ					
เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %				ใช้ FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด					
เงินประเมินผลงาน.....0.00 %				ที่ กค 0405.3/010899 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560					
ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %									
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %									
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					365,062.28	รวมราคากลางทั้งสิ้น		488,270.80	
						คิดเพียง		488,000.00	

ตัวหนังสือ

สีแทนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน

(นายสหภาพ วรสิทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายพนพล ตุ่นบัว)

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายสำราญ อนุชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

สรุปผลการประมาณราคากลางงานชลประทาน

กลุ่มงาน งานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกหน้าฝายลำห้วยทราย บ้านไส้ไก่ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าศาลา - ตำบลโพธิ์เหล็ก

อำเภอแม่จัน จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการราคากลาง วันที่ 17 กรกฎาคม 2560 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 24.50 ลิตร/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานงานชลประทาน	365,062.28	1.3375	488,270.80	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 % เงินประกันผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม...7.00 %
	รวมราคาค่าต้นทุน	365,062.28			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			488,270.80	
	คิดเพียง		สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน	488,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสำราญ อนุชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายนพดล ตุ่นบัว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสหภาพ วรสีหะ)

นายช่างโยธาคำนวณงาน

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกหน้าฝายลำห้วยทราย บ้านไส้ไก่ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าศาลา - ตำบลโพนเหล็ก อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

ขนาดลำห้วยกว้าง 15 เมตร ยาว 666 เมตร ลึกเดิมโดยเฉลี่ย 1.00 เมตร ขุดลึกเพิ่มโดยเฉลี่ย 2.50 เมตร รวมลึก 3.50 เมตร

ลาดเอียง 1:1.5

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณการราคากลาง

ราคาน้ำมัน 24.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุดพร้อมเกลี่ยตบแต่งคันคู	13,736.25	ลบ.ม.	26.38	362,362.28	-	-	362,362.28	
2	ป้ายชื่อโครงการ	1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							365,062.28	

ลงชื่อ..........ประมาณราคากลาง

(นายสหภาพ วรสิทธิ์)

ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน